АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.05.2019  №  132-р   	                                                                   с. Смоленское

В соответствии с решениями Смоленского районного Собрания депутатов № 74 от 14.12.2018 «О районном бюджете на 2019 год» и №51 от 30.06.2017 «Об утверждении соглашения органов местного самоуправления Смоленского района Алтайского края с органами местного самоуправления Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения»:
1. Распределить межбюджетные трансферты на деятельность по «Внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края» в сумме 20,0 (двадцать тысяч) рублей  в следующем  порядке:

Наименование

Сумма, тыс. рублей

	Новотырышкинский сельсовет
	20,0

	ИТОГО
	20,0

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района 		                                                              Л. В. Моисеева